服部四郎ウラル・アルタイ文庫閲覧申請書（学外者用）

島根県立大学浜田キャンパス図書館長殿

下記のとおり服部四郎ウラル・アルタイ文庫の閲覧を申し込みます。利用にあたっては貴館の利用規則等を遵守します。
	申請者
	年　　　月　　　日
住所
氏名
所属
（教員・大学院生・学部生・その他[　　　　　　　]）
  TEL ：
  MAIL：

	利用目的

	利用資料名

	利用希望日時
	   月　　日　（　　　）　　時　　　分　～　　　月　　日　（　　　）　　時　　　分

	連絡担当者
	氏名

	所属図書館
	TEL：
MAIL：
　　　　　　　　　　　　）

※申込は閲覧日の一週間前までに行ってください。

※閲覧可能時間は図書館開館日の平日午前９時から午後５時までです。

※一度に閲覧できる資料は10冊までとします。
※資料の撮影を行う場合は、別途申請が必要です。

（以下は、業務連絡欄です。記入しないで下さい）
	決　裁
	図書館長
	課長
	担当
	備　考